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Service:

Falls Sie Hilfe benötigen oder Fragen haben, kontaktieren Sie uns !

     
     
     
     

Tel.: +49 (0) 681 - 302 6328
E-Mail: info@form.bar

Pflegehinweise:

Für die Reinigung und die Pflege Ihres Möbels verwenden Sie am besten ein leicht angefeuchtetes Tuch. 
Achten Sie darauf, dass kein Wasser auf dem Möbel zurück bleibt.
Reinigen Sie Ihr Möbel niemals mit scharfen Reinigungsmitteln, da diese die Oberfläche angreifen 
können.

Aufbauanleitung

OKINLAB GmbH
Universität des Saarlandes
Gebäude A1 2
66123 Saarbrücken

Zu deiner Sicherheit!
 Wir empfehlen immer eine 

Wandbefestigung

Montageteile:

1 | 4
Aufbauanleitung



3 | 42 | 4

1

2

3

4

5

6

Teile sortieren!
(variable Nummerierung 

je nach Anzahl der 
Regalböden)

Ist der Untergrund eben?

Zu zweit geht‘s leichter!

Gewalt ist keine Lösung!

Fertig!
Für Türen siehe 

Zusatzblatt.

Richte das Regal auf.

Schieb die Vertikalen von 

hinten ein.

Lege das Regal wieder hin.

Schiebe die Horizontalen 

von oben ein.

Stelle das Regal hin.

Setze den Deckel auf.
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